令和 2年 8月 21日

参加申し込み者 様

一般財団法人秋田陸上競技協会

会  長  北  林   强

（公印省略）

第 38回秋田県女子ロードレース大会の中止について

このたびは、標記大会へお申し込みいただきありがとうござい

ました。

さて、ここ数日の新型コロナウィルスの県内感染状況を踏まえ、

県が 10 月 11 日に仙北市で開催を予定していた「第 6 回秋田２５

市町村対抗駅伝ふるさとあきたラン！仙北大会」の中止を決定し

ました。

これを受け、本協会としましても、9 月 6 日開催の「第 38 回秋

田県女子ロードレース大会」について、共同主催である秋田魁新報

社と検討した結果、今回の開催を断念することとしましたのでお

知らせします。

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解をいただ

きますようお願い申し上げます。

なお、参加料については、9月末日までを目処に返金する予定で

すので、ご承知おきください。

暑い日が続いておりますので、この後も熱中症、新型コロナウィ

ルスにご留意されますよう、どうぞご自愛ください。

        お問い合わせ先

一般財団法人 秋田陸上競技協会

    理 事 長  安田真人  090－4479－3166

    副理事長  大村幸信 090－1063－2834